
Pojistná smlouva č. 0028451075
Dodatek č. 1

uzavřena
mezi smluvními stranami:

HASIČSKÁ
VZÁJEMNÁ

POJIŠŤOVNA, A.S.

M U B O P00D 16JN

Obchodní jméno:

Sídlo:
IČ:
Zastoupená:
bankovní spojení:

Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.,
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vl. 2742
Praha 2, Římská 45, 120 00, Česká republika
46973451
Břetislavem Holšánem, na základě plné moci
ČSOB, a.s., č.ú.2252383/0300

(dále jen „pojistitel“) - na straně jedné

Obchodní jméno:
Sídlo:
IČ:
Zastoupená:

Město Boskovice
Masarykovo nám. 4/2, 680 01 Boskovice
00279978
Bc. Hanou Nedomovou, starostkou

(dále jen „pojistník/pojištěný“) - na straně druhé

Pojistná smlouva č. strana



V pojistné smlouvě dochází k následujícím úpravám:

Datum účinnosti 14.7.2017 připojišťuje se vozidlo, poř. č. 26 Škoda Yeti, RZ 1BH3162

Rizka - Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla - nesjednává se (vozidlo policie)

Havarijní pojištění

Skla

Pojištění přepravovaných osob

1. Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla

Předmětem pojištění odpovědnosti z provozu vozidel jsou veškerá vozidla uvedená v Tarifikační
tabulce, která tvoří přílohu č. 1 této pojistné smlouvy.

Způsob stanovení výše pojistného je jednotný a závazný pro všechna pojišťovaná vozidla.

Předmět pojištění
Seznam motorových vozidel dle Tarifikační tabulky -

příloha č. 1

Limity plnění

Škody na zdraví usmrcením a to na
každého zraněného či usmrceného

100 000 000,- Kč

Škody na věci a ušlý zisk 100 000 000,- Kč

Uzemní rozsah Území České republiky, ostatních členských států Evropské
unie a dalších států tvořících Evropský hospodářský prostor
a států uvedených v seznamu dle §4 Vyhlášky Ministerstva
financí č.205/1999 Sb.

2. Havarijní pojištění

Předmětem havarijního pojištění vozidel jsou vybraná vozidla uvedená v Tarifikační tabulce, která
tvoří přílohu č. 1 této pojistné smlouvy.

Způsob stanovení výše pojistného je jednotný a závazný pro všechna pojištěná i nově zařazovaná
vozidla.

U vybraných vozidel, uvedených v Tarifikační tabulce, která tvoří přílohu č. 1je součástí vozidla blíže
nespecifikovaná výbava u vozidel s pojistnou částkou do 200 000,- Kč v hodnotě do 20 000,- Kč, u vozidel
s pojistnou částkou nad 200 000,- Kč v hodnotě do 30 000,- Kč.
U vozidla Tatra, RZ 6B87464, pořadové číslo 6 se odchylně od SU T.č.: NP/05/2017, článek 4, bod
1.8. ujednává rozšíření havarijního pojištění na výkon práce stroje.
Vozidlo číslo 6 je vybaveno nadstandardní výbavou ve výši 150.000,- Kč, která je součástí pojistné
částky (jedná se o pracovní, komunikační, navigační systém a zázemí kabiny vozidla). Součástí
pojistné částky vozidla je i cena technických úprav vozidla - vestavby vozidla a cena nadstavby
vozidla. Příslušenství nadstavby vozidla (příslušenství, které není pevně spojeno s vozidlem), je
předmětem samostatného majetkového pojištění.

Pojistná smlouva č. strana



Předmět pojištění
Seznam motorových vozidel dle Tarifikační tabulky, 

příloha č. 1
Pojistná částka Obecná cena
Rozsah All risk
Spoluúčast 5%, min. 5 000,- Kč
Uzemní rozsah Evropa

Pojištění pro následující pojistná rizika

a) havárie (střet, náraz, oád apod.),
b) živelní rizika - all risk.
c) vandalismus (poškození nebo zničení vozidla úmyslným jednáním třetí osoby),
d) odcizení

3. Doplňková pojištění a služby

3.1.Pojištění všech výhledových skel je  sjednáno pro vybraná vozidla a na limity, které jsou 
uvedeny v Tarifikační tabulce, která tvoří přílohu č. 1.

Ujednává se, že pojištění se vztahuje na všechna výhledová skla. Spoluúčast pro pojištění skel 
0,- Kč

3.2.Úrazové pojištění je  sjednáno pro vybraná vozidla uvedna v Tarifikační tabulce, která tvoří 
přílohu č. 1. Rozsah plnění je  definován následujícími limity. Počet sedadel je  uveden

v příloze č. 1. Spoluúčast pro úrazové pojištění 0,- Kč

Jednotné né limity pro všechna vozidla:
Pro všechna vybraná vozidla uvedená v příloze, bude nabídnuto pojištění s níže uvedenými limity

• Smrt následkem úrazu: 200 000,- Kč

• Trvalé následky úrazu: 400 000,-Kč

• Doba nezbytného léčení tělesného poškození vzniklého následkem úrazu: 40 000,- Kč

• Nemocniční odškodné: 400,- Kč/den

3.3. Pojištění zavazadel

Je sjednáno pro vybraná vozidla a na limity uvedené v Tarifikační tabulce, která tvoří přílohu č .l. 
Spoluúčast pro pojištění zavazadel 0,- Kč
Ujednává se, že se pojištění vztahuje i na věci sloužící k výdělečné činnosti na limity uvedené u 
vybraných pojištěných vozidel v příloze č . l :
Pojištění se sjednává se spoluúčastí 0,- Kč

3.4. Pojištění náhradního vozidla

Je sjednáno pro vybraná vozidla uvedená v Tarifikační tabulce, která tvoří přílohu č. 1.
Doba zapůjčení: 5 dní
Pojistná částka: 20 000,- Kč/ 1 000,- Kč na den

Pojistná smlouva č. strana 3



3.5.Pojištění asistenčních služeb

Předmět pojištění Seznam motorových vozidel dle Tarifikační tabulky v příloze č. 1

Rozsah Základní asistence vztahující se pro případ havárie a poruchy vozidla

Spoluúčast 0,- Kč

Uzemní rozsah Česká republika a Evropa

Minimální rozsah asistenčních služeb v Dříoadě poruchy a nehody - příjezd asistenční služby, oprava
na místě, vyproštění vozidla, odtah vozidla.

Asistenční služby jsou poskytovány nepřetržitě a opakovaně pro vozidlo příslušné RZ.

Asistenční služby jsou poskytovány zdarma a lze je požadovat výhradně na tel.čísle:

(+420) 272 101 062.

Článek V.

POJISTNÉ

Povinné ručení ...... ................................................................................................. 32.697,- Kč

Havarijní pojištění............................................. .................... Kč

Doplňkové pojištění (skla, úraz, zavazadla, náhr.vozidlo, poj.výkonu práce - Kč

Roční pojistné celkem ................................................................................................................ 134.558,- Kč

Čtvrtletní splátka pojistného............................................................................................... 33.640,- Kč

Pojistné za 48 měsíců celkem ................................................................................................... 538.232,- Kč

Nové roční pojistné dle dodatku č. 1 od 2. čtvrtletí 2017 (1.9.2017)

Povinné ručení .......................................................................................................................... 32.697,- Kč

Havarijní pojištění....................................................................................................................... 74.497,- Kč

Doplňkové pojištění (skla, úraz, zavazadla, náhr.vozidlo, poj.výkonu práce stroje)....... 41.350,- Kč

Roční pojistné celkem ................................................................................................................148.544,- Kč

Čtvrtletní splátka........................................................................................................................ 37.136,-Kč

Pojistné za vozidlo 1BH3162 od 14.7.2017 do 31.8.2017 činí 1878,- Kč

Tato částka bude uhrazena na účet pojistitele č. 2252383/0300.

Platby pojistného budou hrazeny ve čtvrtletních splátkách na účet pojistitele č. 2252383/0300.

Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet pojistitele.

Pojistná smlouva č. strana



Článek VI.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Účinnost tohoto dodatku je od 14.7.2017.

2. Pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením tohoto dodatku podrob m
Všeobecných pojistných podmínek, Doplňkových pojistných pod ejí
nedílnou součástí.

3. Dodatekje vyhotoven ve 2 výtiscích, z nichž po jednom výtisku o

4. Ostatní ustanovení pojistní smlouvy zůstávají nezměněna.

5. Kontaktní osoba za pojistitele - Břetislav Holšán, Denisov
holsan@hvp.cz

6. Přílohy: č.l seznam vozidel

Za pojistitele:

V Jičíně dne

200
- 5 -

Za pojištěného:

U 07. 2017
V Boskovicích dne ď .- .

/ { a / v

Pojistná smlouva č. strana



Příloha č. 1 k dodatku č.l PS 0028451075

č . RZ VIN Č. TP Značka Typ Druh vozidla dle TP

-S B ncasrr

vozidla je

blíže
nespecifik

ována

výbava u
vozidel s

Zařazení do

provozu

Objem
Výko

n
v k W

Hmotno

st

Paliv

0

Počet míst Zabezpečení Havarijní pojištění (All risk - havárie, živeJ, vandalismus, odci

Den
Měsí

c
Rok

Počet

míst
celkem

Počet
sedade

1

Počet
míst

k
stáni

Počet
lůžek

1 A Z P AK
Druh

vozidla
p ro HAV

Nová cena Obecná cena Spoluúčast
Uzemní

platnost
GAP

CELKEM po slevě:

Z pojištěni nelze vyloučit - je pojištěno:

Vozidlo č. 6, jc vybaveno nadstandardní výbavou vc výši 150.000.- Kč. která jc součásti uvedené pojistné částky, (jedná se o pracovni a komunikační a
navigační systém a zázemi kabiny vozidla) Součástí pojistné částky vozidla, jc i cena technických úprav vozidla-vestavby vozidla a cena nadstavby vozidla.

Příslušenstv í nadstavby vozidla (příslušenství, které není pevně spojeno s vozidlem), je předmětem samostatného majetkového pojištěni - pojištěni nákladu v

Pozn. : specifikace doplňkových pojištění-kódy navazují na informace ve výše uvedené přehledové tabulce Pojištění vozidel.

Zařazeni pro pojištěni HAV:

Kód Skupina

Al-1 Osobni automobil s DPH

Al-2 Osobní automobil bez DPH

A2 Užitkový automobil

El Autobus městsky

E2 Autobus předměstský

E3 Autobus meziměstsky

E4 Autobus dálkový

C l Nákladní automobil

C5 Speciální vozidlo

C6 Tahač

F Přívěs nákladní

Fl Návěs nákladní

F! Speciální návěs nákladní

F Speciální přivěs nákladní

C2 T raktor

Fl Návěs traktorový

F Přivěs traktorový

Fl Návěs speciální traktorový

F Přivěs speciální traktorový

B Motocykl

Pojištěni úrazu přepravovaných osob

Kód )ruh plněn Minimální pojistná částka

A
smrt úrazet 100 000 Kč

trvalé náslc 100 000 Kč

nemocniční 100 Kč

B
smrt úrazet 200 000 Kč

trvalé náslt 200 000 Kč

nemocniční 200 Kč

C

smrt úrazci 400 000 Kč

trvalé náslc 400 000 Kč

nemocniční 400 Kč

D
smrt úrazci 100 000 Kč

trvalé náslc 200 000 Kč

nemocniční 400 Kč

Pojištěni náhradního vozidla:

Kód Minimální pojistná částka

0 10.000 K č /5 0 0 Kč na den

1 20.000 K č / 1.000 Kč na den

2 30.000 K č / 1.500 Kč naden

3 50.000 Kč / 2.500 Kč na den

Připojištění asistenčních služeb

Kód Popis

1 Porucha na území ČR

2 Porucha na území CR + havárie na území 1

3 Porucha + havárie na územi CR a Evropy

I: imobilizér

A: alarm

Z: zámek zpátečky

P: pískování skel SBZ OCIS nebo EUROV1N OCIS

AK: aktivní zabezpečovací systém (musi být napojeno na PCO nezávislé agentury', která má licenci na sledováni >

Zařazení pro pojištěni POV:

Kód Skupina

1 motocykl, tříkolka, čtvřkolka do 400kg 0-50cm3

2 51 -350cm3

3 351-500cm3

4 501-neomezeno

5 osobni automobil do 3500kg, tříkolka a čtvřkolka nad 400kg 0-1000cm3+elc. pohon

6 I00l-I350cm3

7 I351-1850cm3

8 1851 -2500cm3

9 2501 -neomezeno

10 obytný automobil do 8000kg

11 sanitni automobil

12 tahač návěsů

13 ostatní aut. a samoj. prac. stroj s SPZ do 3500kg včetně

14 nákladní od 3500kg do 12000kg včetně

15 nákladní nad I2000kg

16 pracovni stroj sc SPZ do 3500 kg včetně

17 pracovní stroj sc SPZ od 3500 do 12000 kg vč.

18 pracovní stroj se SPZ nad 12000 kg

19 zemědělský nebo lesnicky traktor sc SPZ

20 pracovni stroj bez SPZ

21 motorový ruční vozík

22 jednonápravový kultivační traktor

23 traktor bez SPZ

24 vysokozdvižný vozík

25 autobus určený pro provoz MHD

26 ostatní autobusy do 5000 kg

27 nad 5000 kg

28 přípojné vozidlo určení k tažení MV do 750 kg

29 nad 750 kg

30 návěs - určený k taženi MV uvedeným pod číslem 12



zení) Pojištěni všech výhledových skel
Pojištění úrazu přepravovaných 

osob
Pojištění zavazadel Pojištění náhradního vozidla Havarijní pojištění s rozšířením na výkon práce stroje. Asistenční sluby Pojištěi

Pojistit
Roční

pojistné

Limit
plnění

Spoluúčas
t

Pojistit
Roční

pojistné
Typ Pojistit

Roční

pojistné

Limit
plnění

Spoluúčas

t
Pojistit

Roční

pojistné
Typ Pojistit

Roční

pojistné
Obecná cena Limit plnění Spoluúčast

Územní

platnost
Pojistit

Roční

pojistné
Typ Pojistit

Roční

pojistné

Druh 

vozidla 
pro  POV

Limit 

plnění v 
mil. Kč

ADR

ANO 2 587 Kč 20 000 Kč 0 Kč ANO 1 600 Kč D ANO 250 Kč 20 000 Kč 0 Kč ANO 250 Kč 0 NE 0 Kč NE 0 Kč základn ANO 0 Kč 7 100/100 NE

ANO 1 573 Kč 12 000 Kč 0 Kč ANO 1 100 Kč D ANO 250 Kč NE 0 Kč 1 ANO 565 Kč NE 0 Kč základu ANO 0 Kč 7 100/100 NE

NE 0 Kč NE 0 Kč NE 0 Kč NE 0 Kč 0 NE 0 Kč NE 0 Kč základn ANO 0 Kč 1 100/100 NE

ANO 1 436 Kč 12 000 Kč 0 Kč ANO 1 100 Kč D ANO 250 Kč NE 0 Kč 0 NE 0 Kč NE 0 Kč základn ANO 0 Kč IZS/Policíc NE

ANO 2 642 Kč 12 000 Kč 0 Kč ANO 1 100 Kč D ANO 250 Kč NE 0 Kč 0 NE 0 Kč NE 0 Kč základn ANO 0 Kč IZS/Policit NE

ANO 24 420 Kč 20 000 Kč 0 Kč ANO 1 600 Kč D ANO 500 Kč 30 000 Kč 0 Kč ANO 300 Kč 0 NE 0 Kč 4 400 000 Kč 3 000 000 Kč 10 000 Kč CR ANO 7 000 Kč základn ANO 0 Kč IZS/HZS NE

NE 0 Kč NE 0 Kč NE 0 Kč NE 0 Kč 0 NE 0 Kč NE 0 Kč základn ANO 0 Kč 28 100/100 NE

NE 0 Kč NE 0 Kč NE 0 Kč NE 0 Kč 0 NE 0 Kč NE 0 Kč základn ANO 0 Kč 28 100/100 NE

NE 0 Kč NE 0 Kč NE 0 Kč NE 0 Kč 0 NE 0 Kč NE 0 Kč základn ANO 0 Kč 28 100/100 NE

ANO 3 192 Kč 12 000 Kč 0 Kč ANO 1 100 Kč D ANO 500 Kč NE 0 Kč 0 NE 0 Kč NE 0 Kč základn ANO 0 Kč 8 100/100 NE

ANO 2 504 Kč 12 000 Kč 0 Kč ANO 1 100 Kč D ANO 250 Kč NE 0 Kč 0 NE 0 Kč NE 0 Kč základn ANO 0 Kč 6 100/100 NE

NE 0 Kč NE 0 Kč NE 0 Kč NE 0 Kč 0 NE 0 Kč NE 0 Kč základn ANO 0 Kč 1 100/100 NE

ANO 1 142 Kč 12 000 Kč 0 Kč ANO 1 100 Kč D ANO 500 Kč NE 0 Kč 1 ANO 565 Kč NE 0 Kč základn ANO 0 Kč 8 100/100 NE

ANO 2 268 Kč 12 000 Kč 0 Kč ANO 1 100 Kč D ANO 250 Kč NE 0 Kč 0 NE 0 Kč NE 0 Kč základn ANO 0 Kč 7 100/100 NE

ANO 1 663 Kč 12 000 Kč 0 Kč ANO 1 100 Kč D ANO 250 Kč NE 0 Kč 1 ANO 565 Kč NE 0 Kč základn ANO 0 Kč 6 100/100 NE

ANO 1 456 Kč 12 000 Kč 0 Kč ANO I 100 Kč D ANO 250 Kč NE 0 Kč 0 NE 0 Kč NE 0 Kč základn ANO 0 Kč 7 100/100 NE

ANO 1 652 Kč 20 000 Kč 0 Kč ANO 1 600 Kč D ANO 500 Kč NE 0 Kč 1 ANO 565 Kč NE 0 Kč základn ANO 0 Kč 8 100/100 NE

ANO 2 226 Kč 12 000 Kč 0 Kč ANO 1 100 Kč D ANO 250 Kč NE 0 Kč 1 ANO 565 Kč NE 0 Kč základn ANO 0 Kč 5 100/100 NE

ANO I 607 Kč 12 000 Kč 0 Kč ANO 1 100 Kč D ANO 250 Kč NE 0 Kč 1 ANO 565 Kč NE 0 Kč základn ANO 0 Kč 7 100/100 NE

ANO 893 Kč 6 000 Kč 0 Kč ANO 700 Kč D ANO 250 Kč NE 0 Kč 1 ANO 565 Kč NE 0 Kč základn ANO 0 Kč 7 100/100 NE

ANO 1 709 Kč 12 000 Kč 0 Kč ANO 1 100 Kč D ANO 200 Kč NE 0 Kč 1 ANO 565 Kč NE 0 Kč základn ANO 0 Kč 6 100/100 NE

ANO 819 Kč 12 000 Kč 0 Kč ANO 1 100 Kč D ANO 200 Kč NE 0 Kč 1 ANO 565 Kč NE 0 Kč základn ANO 0 Kč 6 100/100 NE

ANO 8 072 Kč 12 000 Kč 0 Kč ANO 1 100 Kč D ANO 250 Kč NE 0 Kč 1 ANO 565 Kč NE 0 Kč základn ANO 0 Kč 6 100/100 NE

NE 0 Kč NE 0 Kč NE 0 Kč NE 0 Kč 0 NE 0 Kč NE 0 Kč základn ANO 0 Kč 28 100/100 NE

NE 0 Kč NE 0 Kč ANO 500 Kč NE 0 Kč 0 NE 0 Kč NE 0 Kč základn ANO 0 Kč 8 100/100 NE

ANO 12 636 Kč 12 000 Kč 0 Kč ANO 1 100 Kč ANO 250 Kč NE 0 Kč NE 0 Kč NE 0 Kč základn ANO 0 Kč IZS/Policic

148 544 Kf



11 POV

Celkem za 

vozidlo

Vlastník Držitel

Pojistit
Depozit
(uloženi

RZ)

Roční

pojistné
Společnos

t
IČ/RČ

Adresa
sidla

M ísto PSČ
Společnos

t
IČ/RČ

Adresa
sidla

Město PSČ

ANO NE 2 014 kč 6 701 Kč MĚSTO B 279978 Masarvkov Boskovice 68001 MĚSTO B 279978 Masarvkov Boskovice 68001
ANO _ NE 1 704 Kč 5 192 Kč MĚSTO B 279978 Masarvko\ Boskovice 68001 MĚSTO B 279978 Masarvkov Boskovice 68001
ANO NE 105 Kč 105 Kč MĚSTO B 279978 Masarvko\ Boskovice 68001 MĚSTO B 279978 Masarvkov Boskovice 68001

NE NE 0 Kč 2 786 Kč MĚSTO B 279978 Masarvko\ Boskovice 68001 MĚSTO B 279978 Masarvkov Boskovice 68001
NE NE 0 Kč 3 992 Kč MĚSTO B 279978 Masarvko\ Boskovice 68001 MĚSTO B 279978 Masarvkov Boskovice 68001
NE NE 0 Kč 33 820 Kč MĚSTO B 279978 Masarvkov Boskovice 68001 MĚSTO B 279978 Masarvkov Boskovice 68001

ANO NE ISO Kč 150 Kč MĚSTO B 279978 Masarvko\ Boskovice 68001 MĚSTO B 279978 Masarvkov Boskovice 68001
ANO NE 150 Kč 150 Kč MĚSTO B 279978 Masarykov Boskovice 68001 MĚSTO B 279978 Masarvkov Boskovice 68001
ANO NE 150 Kč 150 Kč MĚSTO B 279978 Masarvko\ Boskovice 68001 MĚSTO B 279978 Masarvkov Boskovice 68001
ANO NE 3 124 Kč 7 916 Kč MĚSTO B 279978 Masarykov Boskovice 68001 MĚSTO B 279978 Masarvkov Boskovice 68001
ANO NE 1 374 Kč 5 228 Kč MĚSTO B 279978 Masarvkov Boskovice 68001 MĚSTO B 279978 Masarvkov Boskovice 68001
ANO NE 206 Kč 206 Kč MĚSTO B 279978 Masarvko\ Boskovice 68001 MĚSTO B 279978 Masarvkov Boskovice 68001
ANO NE 3 124 Kč 6 431 Kč MĚSTO B 279978 Masarvkov Boskovice 68001 MĚSTO B 279978 Masarvkov Boskovice 68001
ANO NE 2 014 Kč 5 632 Kč MĚSTO B 279978 Masarvko\ Boskovice 68001 MĚSTO B 279978 Masarvkov Boskovice 68001
ANO NE 1 374 Kč 4 952 Kč MĚSTO B 279978 Masarvko\ Boskovice 68001 MĚSTO B 279978 Masarvkov Boskovice 68001
ANO NE 1 704 Kč 4 510 Kč Kultumi z; 69648468 Kpt Jaroši Boskovice 68001 Kultumi zi 69648468 Kpt. Jaroši Boskovice 68001
ANO NE 2 810 Kč 7 127 Kč Městská sp 00380504 Havlíčkovi Boskovice 68001 Městská sp 00380504 Havlíčkovi Boskovice 68001
ANO NE I 270 Kč 5 411 Kč Městská sp 00380504 Havlíčkovi Boskovice 68001 Městská sp 00380504 Havlíčkovi Boskovice 68001
ANO NE 2 014 Kč 5 536 Kč Mostská sp 00380504 Havlíčkovi Boskovice 68001 Městská sp 00380504 Havlíčkovi Boskovice 68001
ANO NE 2 014 Kč 4 422 Kč Mčstská sp 00380504 Havlíčkovi Boskovice 68001 Městská sp 00380504 Havlíčkovi Boskovice 68001
ANO NE 1 374 Kč 4 948 Kč Mčstská sp 00380504 Havlíčkovi Boskovice 68001 Městská sp 00380504 Havlíčkovi Boskovice 68001
ANO NE 1 374 Kč 4 058 Kč Mčstská sp 00380504 Havlíčkovi Boskovice 68001 Městská sp 00380504 Havlíčkovi Boskovice 68001
ANO NE 1 374 Kč 11361 Kč Mostská sp 00380504 Havlíčkova Boskovice 68001 Městská sp 00380504 Havlíčkovi Boskovice 68001
ANO NE ISO Kč 150 Kč Mostská sp 00380504 Havlíčkovi Boskovice 68001 Městská sp 00380504 Havlíčkova Boskovice 68001
ANO NE 3 124 Kč 3 624 Kč MĚSTO B 279978 Masarvkov Boskovice 68001 MĚSTO B 279978 Masarvkov Boskovice 68001

NE ne 0 Kč MĚSTO B 279978 Masarvkov Boskovice 68001 MĚSTO B 279978 Masarvkov Boskovice 68001




